MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° c1QJ , DE k21 DE OUTUBRO DE 2019.

Designa, no período de 4 a 8 de novembro de
2019, a 38@ Promotoria de Justiça de Apoio
Operacional do Distrito Federal para oficiar em
feitos da Vara de Execuções Penais do Distrito
Federal.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar n9 75/93 e,

CONSIDERANDO o que consta no tabularium n2 08191.108670/2019-01;

CONSIDERANDO o teor do § 12 e caput do art. 11 da Res. CSMPDFT n° 205, de 25 de

setembro de 2015;

CONSIDERANDO o disposto no inciso IV do art. 29-A, da Res. CSMPDFT n° 90, de 14

de setembro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1° Designar, no período de 4 a 8 de novembro de 2019, a 38@ Promotoria de

Justiça de Apoio Operacional do Distrito Federal para atuação nos feitos eletrônicos

relacionados em anexo, em tramitação perante o Sistema Eletrônico de Execução Unificado

(SEEU) da Vara de Execuções Penais do Distrito Federal.

Art. 22 O membro designado deverá adotar as seguintes providências:

I — analisar e devolver os feitos no SEEU;

II — tomar ciência de eventuais decisões posteriores à última manifestação do

Ministério Público e, entendendo cabível, apresentar nova manifestação ou novo recurso no

G:\Portrtt\PORTAR1AS 2019\Redistribui 38° PAO para atuação em feitos da PEP no SEEU - 4 a 8.11.19.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.626, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

feito.

Parágrafo único. A adoção das providências elencadas no art. 22, com a efetiva

entrega do feito no SEEU, encerrará a designação no respectivo feito.

Art. 32 A designação em substituição cumulativa deverá observar os critérios de

impessoalidade e antiguidade na classe, sendo que o membro a ser designado como

substituto será o mais antigo da carreira que, no prazo de validade do aviso, manifestar

interesse.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(C:1?
IANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:\Portrtf\PORTARIAS 20191Redistribui 38 PAO para atuação em feitos da PEP no SEEU -4 a 8.11.19.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.626, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

ANEXO DA PORTARIA N2 , DE DE OUTUBRO DE 2019.

0400071-90.2018.8.07.0015 0006422-81.2017.8.07.0015 0401764-46.2017.8.07.0015

0008639-97.2017.8.07.0015 0401886-25.2018.8.07.0015 0024051-05.2016.8.07.0015

0018774-81.2011.8.07.0015 0006823-51.2015.8.07.0015 0002288-74.2018.8.07.0015

0046282-94.2014.8.07.0015 0034590-35.2013.8.07.0015 0037456-16.2013.8.07.0015

0003081-81.2016.8.07.0015 0033689-96.2015.8.07.0015 0013760-58.2007.8.07.0015

0009552-45.2018.8.07.0015 0035105-02.2015.8.07.0015 0120474-42.2007.8.07.0015

0011488-08.2018.8.07.0015 0014730-72.2018.8.07.0015 0006229-71.2014.8.07.0015

0010451-43.2018.8.07.0015 0041786-56.2013.8.07.0015 0001238-81.2016.8.07.0015

0007375-16.2015.8.07.0015 0221190-09.2009.8.07.0015 0404126-21.2017.8.07.0015

0009920-54.2018.8.07.0015 0008869-08.2018.8.07.0015 0030215-54.2014.8.07.0015

0400742-50.2017.8.07.0015 0402156-49.2018.8.07.0015 0403437-74.2017.8.07.0015

0400188-47.2019.8.07.0015 0003273-48.2015.8.07.0015 0044095-16.2014.8.07.0015

0020066-28.2016.8.07.0015 0400980-69.2017.8.07.0015 0016895-29.2017.8.07.0015

0400745-68.2018.8.07.0015 0401287-23.2017.8.07.0015 0047328-21.2014.8.07.0015

0023355-18.2006.8.07.0015 0006859-98.2012.8.07.0015 0056736-07.2012.8.07.0015

0043652-70.2011.8.07.0015 0004831-84.2017.8.07.0015 0010747-07.2014.8.07.0015

0031098-50.2004.8.07.0015 0027433-11.2013.8.07.0015 0400721-06.2019.8.07.0015

0008153-78.2018.8.07.0015 0002340-07.2017.8.07.0015 0064230-83.2013.8.07.0015

0403148-44.2017.8.07.0015 0007900-61.2016.8.07.0015 0005087-71.2010.8.07.0015

0400479-18.2017.8.07.0015 0025755-24.2014.8.07.0015 0010889-40.2016.8.07.0015

0014167-15.2017.8.07.0015 0015393-26.2015.8.07.0015 0012200-81.2007.8.07.0015

0002655-06.2015.8.07.0015 0001652-11.2018.8.07.0015 0010655-29.2014.8.07.0015

0007223-31.2016.8.07.0015 0004327-15.2016.8.07.0015 0025133-62.2002.8.07.0015

0065388-28.2003.8.07.0015 0026272-29.2014.8.07.0015 0081673-81.2012.8.07.0015

0012203-21.2016.8.07.0015 0012833-09.2018.8.07.0015 0011825-17.2006.8.07.0015

0006458-26.2017.8.07.0015 0000649-21.2018.8.07.0015 0054620-38.2006.8.07.0015

0013237-65.2015.8.07.0015 0063989-12.2013.8.07.0015 0034824-80.2014.8.07.0015

0010054-28.2011.8.07.0015 0012088-29.2018.8.07.0015 0013916-65.2015.8.07.0015

0019127-58.2010.8.07.0015 0013377-65.2016.8.07.0015 0004337-59.2016.8.07.0015

0402812-69.2019.8.07.0015 0018414-39.2017.8.07.0015 0400354-79.2019.8.07.0015

0035970-25.2015.8.07.0015 0012994-19.2018.8.07.0015 0071308-75.2006.8.07.0015

0127081-08.2006.8.07.0015 0406695-24.2019.8.07.0015 0020751-50.2007.8.07.0015

0024674-74.2013.8.07.0015 0039569-06.2014.8.07.0015 0030186-38.2013.8.07.0015

G: \Portrif\PORTARIAS 2019\Redistribui 38 PAO para atuaçáo em feitos da PEP no SEEU -4 a 8.11.19.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.626, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
ft V%

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

0034373-21.2015.8.07.0015 0038094-15.2014.8.07.0015 0002907-72.2016.8.07.0015

0006302-04.2018.8.07.0015 0021818-84.2006.8.07.0015 0105350-14.2010.8.07.0015

0018397-03.2017.8.07.0015 0005677-14.2011.8.07.0015 0006870-59.2014.8.07.0015

0113064-30.2007.8.07.0015 0076102-32.2012.8.07.0015 0008849-22.2015.8.07.0015

0016029-21.2017.8.07.0015 0036269-02.2015.8.07.0015 0031436-72.2014.8.07.0015

0017582-40.2016.8.07.0015 0038324-91.2013.8.07.0015 0001782-98.2018.8.07.0015

0067171-84.2005.8.07.0015 0107912-93.2010.8.07.0015 0003163-44.2018.8.07.0015

0033738-40.2015.8.07.0015 0405793-71.2019.8.07.0015 0400319-22.2019.8.07.0015

0005386-04.2017.8.07.0015 0038272-61.2014.8.07.0015

GAPortrtf\PORTARIAS 20191Redistribui 38 PAO para atuação em feitos da PEP no SEEU -4 a 8.1 1 I 9.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.626, 31 DE OUTUBRO DE 2019.